
 

Zarządzenie Nr 52/2020 

Wójta Gminy Sławoborze  

z dnia 24 września 2020 r. 

 

w sprawie sposobu potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów zaliczanych do 

użytków rolnych oraz zmiany zarządzenia w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławoborze. 

            Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z dnia 21.04.2020) zarządzam co następuje: 

§ 1. Potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust.4 pkt 1 i art. 38 

pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (tj. Dz.U.  

z 2020r., poz. 174, zm. 782) należy do zadań Referatu Finansowo – Budżetowego, stanowisko 

ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych. 

§ 2. Potwierdzenie zawarcia umowy dokonuje się na wniosek osoby wskazanej w dokumencie 

jako strona umowy dzierżawy. 

§ 3. Potwierdzenia zawarcia umowy dokonuje się na oryginale umowy, jej odpisie lub kopi  

w formie adnotacji o treści „Potwierdzam zawarcie umowy dzierżawy o treści zawartej  

w niniejszym dokumencie” wraz z oznaczeniem daty potwierdzenia i podpisem osoby 

upoważnionej lub w formie zaświadczenia. 

§ 4. Jeden egzemplarz zaświadczenia lub kopię potwierdzonej umowy pozostawia się w 

aktach sprawy. 

§ 5. W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Sławoborze z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Sławoborze w § 24 dodaje się punkt 33 w brzmieniu: 

„33) potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy gruntów zaliczanych do użytków rolnych.”  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

mgr inż. Marcin Książek 


